ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHỤNG HIỆP
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:            /TB-UBND          Phụng Hiệp, ngày        tháng  01 năm 2023

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân định kỳ của Chủ tịch UBND

huyện Phụng Hiệp năm 2023

Căn cứ Luật Tiếp công dân ngày 25 tháng 11 năm 2013; Nghị định số

64/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 của Chính Phủ quy định chi tiết một

số điều của Luật Tiếp công dân.

Căn cứ Điều 10 Quyết định số 05/2022/QĐ-UBND ngày 24 tháng 11 năm

2022 của UBND huyện Phụng Hiệp ban hành Quy chế tổ chức tiếp công dân

trên địa bàn huyện Phụng Hiệp quy định “Chủ tịch UBND cấp huyện trực tiếp

tiếp công dân tại Trụ sở tiếp công dân cấp huyện ít nhất 02 ngày trong 01 tháng

và thực hiện việc tiếp công dân đột xuất theo quy định”.

Nay, Ủy ban nhân dân huyện Phụng Hiệp thông báo lịch tiếp công dân

định kỳ như sau:

Thời gian: Tiếp công dân định kỳ vào 02 ngày (ngày 15 và ngày 28 hàng

tháng). Trường hợp ngày 15 và ngày 28 trong tháng trùng vào ngày thứ bảy

hoặc chủ nhật thì tổ chức tiếp công dân vào ngày thứ hai của tuần tiếp theo.

- Buổi sáng từ lúc 07 giờ 00 phút đến 11 giờ 00 phút.

- Buổi chiều từ lúc 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút, cùng ngày.

 Địa điểm: Ban Tiếp dân huyện Phụng Hiệp.

 Ủy ban nhân dân huyện thông báo để công dân biết, liên hệ công tác./.

Nơi nhận:
- Niêm yết tại Ban TCD;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT-TCD.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lương Nam Quốc

		2023-01-30T09:42:47+0700

		2023-01-30T11:31:56+0700

		2023-01-30T11:31:56+0700

		2023-01-30T11:31:56+0700